Директору МАОУ СОШ № 43

с углубленным изучением отдельных предметов

Беловой Е.Г.

___________________________________________

Законного представителя (родителя)

заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь)

___________________________________, обучающегося «______» класса в

школьный спортивный клуб «Лига чемпионов» на 2021 -2022 учебный год.

С положением о школьном спортивном клубе «Лига чемпионов»

ознакомлен (а).

Подпись             __________          /     ________      /

Дата